

Kreisschule Aarau-Buchs Heinerich Wirri-Strasse 3 5000 Aarau

T 062 836 05 13 F 062 836 06 30 E kreisschulrat@ksab.ch www.ksab.ch

Sitzung des Kreisschulrates

Donnerstag, 27. Januar 2022, 19.30 Uhr, Auenhalle Aarau-Rohr

Traktanden

- A. Unter der Leitung von Andrea Dörig
- 1. Begrüssung und Feststellung der Präsenz
- 2. Inpflichtnahmen
- 3. Bezeichnung von zwei provisorischen Stimmenzähler/-innen
- 4. Wahl Präsident/-in für die Amtsdauer 2022-2023 (2 Jahre)
- B. Unter der Leitung des Präsidenten / der Präsidentin des Kreisschulrates Aarau-Buchs
- 5. Wahlen
 - a. Wahl Vize-Präsident/-in für die Amtsdauer 2022-2023 (2 Jahre)
 - b. Wahl 2 Stimmenzähler/-innen für die Amtsdauer 2022-2023 (2 Jahre)
 - c. Wahl 5 Mitglieder der Wahlkommission für die Amtsdauer 2022-2025 (4 Jahre)
 - d. Wahl Präsident/-in Wahlkommission für die Amtsdauer 2022-2025 (4 Jahre)
 - e. Wahl 4 Mitglieder der Kontrollstelle (4 Jahre)
- 6. Mitteilungen des Schulvorstandes

An der Kreisschulratssitzung herrscht Maskenpflicht. Zuschauer müssen sich unter <u>kreisschulrat@ksab.ch</u> anmelden und ihre Kontaktdaten angeben.